Cartederemerciements Sieck - Format 128 x 82 mm

, LEPTT &
IMPpr.meur

w &)

Cm—

LaCarte deremerciements Sieck - Format 128 x 82 mm est idéale pour vous si vous recherchez une carte
avec un motif religieux et un bouquet de fleurs.

Référence : CR128820-sieck
Pointsdefidélité offerts: 1

Prix : 1,01€
Prix dégressifs:
25+
50+
75+
100+
125+
150+
200+
250+
300+
400+
500+

Optionsdisponibles:
Ajouter mon texte

Description & caractéristiques

Description

.

2

Le p'tit imprimeur @

1,01€
0,80€
0,73€
0,65€
0,60€
0,56€
0,53€
0,50€
0,47€
0,37€
0,32€


https://www.leptitimprimeur.bzh/cartes-de-remerciements-deces-sieck-le-ptit-imprimeurbzh-xml-440_403-1675.html

Lacarte deremerciements Sieck est idéale pour vous si vous souhaitez offrir une carte présentant un signe
religieux ainsi qu'un bouquet de fleurs d'arum suite ala perte de I'un de vos proches. Elle est imprimée en
couleurs dans des tons neutres.

Caractéristiques Format classique : 128 x 82 mm Imprimeée en couleurs sur le recto et en blanc mat sur le
verso oll vous pouvez donc inscrire un petit mot manuscrit Epaisseur : 250 g/m2 Produit en Bretagne A
partir de 0.13€ TTC Comment passer commande ? Sélectionnez |a quantité de cartes de remer ciements
religieuse et florale dont vous avez besoin Saisissez dans la case prévue a cet effet le texte que vous
souhaitez voir inscrit sur lacarte Ajoutez ensuite |'article a votre panier Finalisez votre commande en
validant votre panier d'achat Un bon atirer vous sera envoyé par email dans les 24h apres que vous ayez
passé commande V ous devez valider ou apporter les modifications nécessaires a cette maguette Expédié sous
deux jours

>> Envoyez vos cartes avec des envel oppes adaptées 140 x 90 mm.

Grammage:
250 g/m? mat

Lien verslafiche du produit



https://www.leptitimprimeur.bzh/enveloppe-blanche-de-qualite-superieure-140-90-mm-enveloppes-papeterie-le-ptit-imprimeurbzh-xml-351_358-1235.html
https://www.leptitimprimeur.bzh/cartes-de-remerciements-deces-sieck-le-ptit-imprimeurbzh-xml-440_403-1675.html

