

Carte de remerciements Sieck - Format 128 x 82 mm

La Carte de remerciements Sieck - Format 128 x 82 mm est idéale pour vous si vous recherchez une carte avec un motif religieux et un bouquet de fleurs.



SIECK

Le p'tit imprimeur 🐠

Référence : CR12882q-sieck **Points de fidélité offerts :** 1

Prix: 1,01€ Prix dégressifs:

8	
25+	1,01€
50+	0,80€
75+	0,73€
100+	0,65€
125+	0,60€
150+	0,56€
200+	0,53€
250+	0,50€
300+	0,47€
400+	0,37€
500+	0,32€

Options disponibles:

Ajouter mon texte

Description & caractéristiques

Description

La carte de remerciements Sieck est idéale pour vous si vous souhaitez offrir une carte présentant un signe religieux ainsi qu'un bouquet de fleurs d'arum suite à la perte de l'un de vos proches. Elle est imprimée en couleurs dans des tons neutres.

Caractéristiques Format classique : 128 x 82 mm Imprimée en couleurs sur le recto et en blanc mat sur le verso où vous pouvez donc inscrire un petit mot manuscrit Epaisseur : 250 g/m2 Produit en Bretagne À partir de 0.13 € TTC Comment passer commande ? Sélectionnez la quantité de**cartes de remerciements religieuse et florale** dont vous avez besoin Saisissez dans la case prévue à cet effet le texte que vous souhaitez voir inscrit sur la carte Ajoutez ensuite l'article à votre panier Finalisez votre commande en validant votre panier d'achat Un bon à tirer vous sera envoyé par email dans les 24h après que vous ayez passé commande Vous devez valider ou apporter les modifications nécessaires à cette maquette Expédié sous deux jours

>> Envoyez vos cartes avec des enveloppes adaptées 140 x 90 mm.

Grammage:

250 g/m² mat

Lien vers la fiche du produit